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5,528,804 
27,831,089 

TOT ALI I AKTIVEVE AFATGJATA (Ill 
~ _ 'AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) 

0 
0 

0 
.- r: - - a.~~,804 

·7 "' ..... .., ...... 5~7 

0 
A.B.11.6 
A.B.11.5 

6 Aktlve te tiera afataiata 
5 Kaoitali aksioner i oapaguar 

0 0 Totali 4 
0 0 > Aktivet e tjera afalgjata iomaleriale 

0 0 > Shpenzimel e zhvillimit 

0 0 > Emri 1 mire 

0 0 A.B.11.4 4 Aktivet afataJata iomateriale 
0 0 A.B.11.3 3 Aktivet bioloaiike afatalata 

5528804 Totali 2 
0 0 > Aktive te tiers atatoiata matenale (me vi. Kontabel) Plnf 

5,528,804 5,528.804 > Makinen e paisie 
0 0 > Ndertesa 
0 0 > Toka 

0 0 A.8.11.2 2 Aktive afat gjata materlale 
0 0 Totali 1 
0 0 Llogari /Kerkesa te arketushme afalg1ata 
0 0 Aksione dhe letra le tiara me vlere 
0 0 Aksione dhe invesnme le uera ne ojesemarrje 
0 0 Piesemarrie le usra ne njesl te kontrolluara 

A.8.11.1 1 lnvestimet financiare afatgiata 
0 0 
0 0 

II AKTIVET AFATGJATA 

22,302,285 TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 
> Shoenzimet le periudhave le ardhshme 

0 0 
0 0 

A.B.1.7 
A.8.1.6 

7 Paraoaafmet dhe shoenzimet e shtvra 
6 Aktivet bioloailke afatshkurtra te mbaitura oer shitie 

0 0 A.B.1.5 5 Aktivet blologjike afatshkurtra 
19208386 Totali 4 

0 0 > Parapagesat per furmzime 
488,209 0 > Mallra per rishltje 

2,089,096 807.705 > Produkte le gatshme 
0 0 > Prodhim ne proces 

2,740,416 > lnventari i imet 
13,890,665 > Lendet e oara 

19,208,386 A.8.1.4 4 lnventari 
2,721,436 Totali 3 

> lnvestime te tjera financiare 

1,889,246 
250,962 

1,419,702 
429,388 

> lstrumenta te tiers borxhi 
> Llogaril Kerkesa te ijera afatshkurtra 
> Llogan/ Kerkesa afatshkurtra 
> Te dreita dhe detyrime ndaj ortakeve 
> Tvsh 
> Tatim mbi F1tim1n 

100,000 > Debitor. akcise 
481:228 45,648 > Klient per mallra,produkte dhe shert>tme 

0 0 A.B.1.3 3 Aktive te tiara financiare afatshkurtra 
0 0 Totali 2 
0 0 > Aktivet e mbajtura per tregellm 
0 0 > Derivativet 

A.B.1.2 2 Derivative dhe aktlve te mbaltura oer treaetim 
33,237 

339,226 
31,542 
24,102 

>Me 
> Banke 

372,463 55,644 A.B.1.1 1 Aktlve monetare 
I AKTIVE AFATSHKURTRA 

Raportuese Paraardhese 

5528804 

21,066,343 

19115961 

18,308,256 
19,115,961 

1,894,738 

• 

Periudha 
SHENIME AKTIVET 

IPasovra nr 1/AJ 
Penuaha 01/0112013-3111212013 
Monedha leke 

Pasqyrat Financiare te vitit 2013 

"Kantina-Miqesia_ 1 • ShoqM me PfJrgjegjesi te Kufizuar 



PASIVET DHE KAPITALI SHE NI ME Perfudha 
Raportuese Paraardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 26913928 28329749 
1 Derivatlvet P.B.1.1 
2 Huamarrjet P.B.1.2 

> Huat dhe obllgacionet afatshkurtra 0 0 
> Kthlmet ripagesat e huave afatg1ata 0 0 
> Bono ta konvertushme 0 0 
Totali 2 0 0 

3 Huat dhe paraoaaimet P.B.1.3 
> Te pagushme ndaJ fum1toreve 4,352,262 3,774,693 
> Te pagushme ndaj cuncruesve 15,180 0 
> Detyrime ndai s1gurimeve 42,966 44,946 
> Detvnme tabmore 3,500 10, 110 
> Per tetim fitimt 0 0 
> Pertvsh 0 0 
> Par tat1m mbi paoa 3,500 10, 110 
> Per tatim na bunm 
> Detyrime ndaJ ortakeve 
> Dividente per tu paguar 0 0 
> Hua dhe detyrime le tjera overdraft 22.500,000 24,500,000 
> Parapaglmet e erketuara 
Totali 3 26 913,928 28,329,749 

4 Grantet dhe te ardhura te shtvra P.B.1.4 
5 Provizlonet afatshkurtra P.B.1.5 

TOTAL/ I DETYR/MEVE AFATSHKURTRA (I) 26,913,928 28,329,749 
II DETYRIME AFATGJATA 

1 Hua afatgiata P.B.11.1 
> Hue,bono dhe detynme nga Qiraia flnanciare 
> Bonot e konvertushme 

Totali 1 0 0 
2 Huamarrie te t era afatalata P.B.11.2 0 0 
3 Provlzione afataiata P.B.11.3 0 0 
4 Grantet dhe te ardhura te shtvra P.B.11.4 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 0 0 
TOTALI I DETYRtMEVE 26,913,928 28,329,749 

111. KAPITALI 
1 Aksionet e oakices (oerdoret vetem ne PF te konsolld) P.B.111.1 0 0 
2 Kaoitali ae I oerket aksionereve te shoaerise meme P.B.111.2 0 0 

(perooret vetem ne PF te konsolidl 0 0 
3 Kaoitali aksionare P.B.111.3 100.000 100,000 
4 Prlmi i akslonit P.8.111.4 0 0 
5 Niesite dhe akslonet e thesarit(negative) P.B.111.5 0 0 
6 Rezerva statutore P.B.111.6 0 0 
7 Rezerva liaiore P.B.111.7 0 0 
8 Rezerva te tlera P.B.111.8 -598,660 118,708 
9 Fitimet e pashperndara P.B.111.9 0 0 
10 Fitim (humbja e vitit financiar P.B.lll.1P 179,879 -717,368 

TOTALI I KAPITALIT (Ill) -318,781 ·498,660 

TOIP.LI I DETYRIMEVE OHE KAPtTALIT(l+ll+lll) ~ .. 1 nE~14r, 27,831,089 
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(Pasqyra nr 1/P) 

Pasqyrat Financiare te vitit 2013 

Periudha 011f)112013-3111212013 
Monedha /eke 
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Pershkrimi i Elementeve SHENIME 
Perludha 

Raportuese Paraardhese 

1 SHIT JET NETO P.A.Sh.1 3,206,770 3,961,402 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0 

3 Ndryshimet ne lnventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 395,784 1,323,346 

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime 

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative 

4 Mall rat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 1,495,639 4,182,850 

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 1,891,176 1,651,538 

Pagat 1,620,800 1,415,200 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 270,376 236,338 

Shpenzimet per pensionet 

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 0 132,183 

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarla e shrytezimlt P.A.Sh.7 14,286 0 

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4·7) P.A.Sh.8 3,401,101 5,966,571 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarla e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 201,453 -681,823 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet flnanciare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 0 -9,696 

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A.Sh. 12.1 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12.2 0 0 

Fitimet nga kursi i kembimit P.A.Sh. 12.3 0 0 . 
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.A.Sh.12.4 0 0 

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 0 -9,696 

14 Fitimi Para Tatlmit P.A.Sh.14 215,739 258,481 

15 Shpenzimet per tatimin e fitlmit P.A.Sh.15 21,574 25,848 

16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P'.A.Sh.16 179,879 -717,367 

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17 
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(Pasqyra nr 2) 
Periudha 0110112013-3111212013 
Monedha /eke 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres 

"Kantina-Miqesia_ 1" Shoqeri ma PergjegjlJsi /6 Kufizuar 
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(Pasqyra nr 3) 

Nr Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte 
Periudha 

Raportuese Paraardhese 

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

Mjete monetare te arketuara nga klientet 4,283,705 4,918,943 

Rimbursim tvsh-je 0 0 

Mjete monetare te arketuara hua overdraft 0 0 

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 0 0 

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 315 57 

Mjete monetare te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve 4,252,833 6,690,226 

lnteres i paguar dhe komisione 26,670 0 

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap 307,050 240,000 

Pagesa taksa dog dhe tjera 0 0 

Gjoba 14,286 0 

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezim1t -316,819 -2,011,226 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 

Te ardhura nga shitja e paisjeve 

lnteresi i arketuar 

Dividenetet e arketuar 

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

Te ardhura nga emetlml i kapitalit aksioner 

Pagese huaje 0 0 

Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 4,400,000 

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 

Oividente te paguar 0 0 

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 4,400,000 

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -316,819 281,542 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 372,463 90,921 ~ • r. r:' _-......... 

~'t/ -::~~44 '('\• l 114 ~et monetare ne fund te periudhes kontabel 372,463 ~'";J'·/\' 'ff.VA•)\~' 
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Nr. Lloji i automjetit Niesi Sasi Cmim Viera 
1 Vere ne oroces Litra 19, 188 95.00 1,822,860 
1 Vere ne proces Litra 167,700 85.00 14,254,500 
2 Etiketa Cope 72,318 13.99 1,011,657 
3 Kuti vere teke Cope 700 54.58 38,208 
4 Kuti vere dvshe Cope 7,383 20.46 151,078 
5 Kapsulapve Cope 3,000 2.00 6,000 
6 Kapsula Cope 31,785 2.50 79,463 
8 Ngites etiketash kg 679 269.59 183,052 
9 Shishe Cope 6,061 35.58 215,669 

10 Tapa Cope 93,598 5.83 545 770 
0 

11 Vere Cope 2,217 165.00 365,805 
12 Raki Cope 1,964 225.00 441,900 

Shuma 19, 115,961 

lnvetari 31.12.2013 

Subjel Kantina-Miqesia_ 1 Sh.p.k. 
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B. Pershkrimi i politikave kontabel te zbatuara. Pasqyrat 
financiare jane ndertuar sipas SK.K-ve. Ato jane perpiluar ne te gjithe 
aspektet materiale ne baze te kostos historike, ne pershtatje me ligjin 
nr.9228, dt.29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare " 
dhe SKK-ve. Lista e llogarive te perdorura eshte lista ere e llogarive e 
publikuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit. Formati i pasqyrave 
financiare eshte ne pershtatje me kerkesat e SKK-ve. 

C. Informacion-shtese mbi zerat material, te paraqitur ne pasqyrat 
paresore dhe ndryshimet e tyre gjate periudhes kontabel. Pasqyrat 
paresore permbajne referenca qe te drejtojne ne shenimet e 
bashkangjitura. 

A. Kuadri kontabel dhe ligjor i apJikuar. Me 01 janar 2009, ne 
Shqiperi, ka hyre ne fuqi ligji nr.9228, dt. 29.04.2004 "Per 
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare " dhe sipas nenit 4, te ketij ligji, 
ndertimi i pasqyrave financiare behet sipas Standarteve Kornbetare te 
Kontabilitetit. "Kantina-Miqesia_l" Shpk ne pasqyrat financiare te 
vi tit 2012 ka aplikuar keto standarte. 

Mbyllur me 31.12.2013 te shprehura ne leke 
PERMBAJTJA 
,,Kantina-Miqesia_l" Shpk gjate vitit 2013 ka ushtruar veprimtari tregtare 
ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te pijeve alkolike, ne pershtatje me 
objektin e percaktuar ne statut dhe te deklaruar ne tatime. Kontributet jane 
teresisht private, nuk ka ndryshime ne pronesi. Selia e shoqerise eshte ne · 
Koplik, M Madhe. Yeprimtaria e shoqerise rregullohet sipas ligjit per 
shoqerite tregtare 9901 date 14.04.2009. 

SHEN/ME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT 
FINANCIARE, 

"'Kantina-Miqesia _ 1" Shoqeri me Pergjegjesi te Kuflzuar 
Nipt: L 18125701 A 
Adresa.Koplik, M Madhe 



2 

A.A.SH Kerkesat (shenim A.B.I.3) 
Perbehen nga: 

* Kerkesa riga kliente ne Ieke ,te vleresuara me vlere fature , ne shumen 
45.648 leke. 

* Kerkesa nga shteti per Tatim fitimin ne shumen 429.388 leke shume 
e cila perputhet me dokumentacionin prane shoqerise dhe te dhenat e 
sistemit tatimor. 

* Kerkesa nga shteti per Tvsh ne shumen 1.419.702 Ieke shume e cila 
perputhet me dokumentacionin prane shoqerise dhe te dhenat e 
sistemit tatimor, 

Aktivet monetare perbehen nga mjete ne arken leke dhe banka. Mjetet 
monetare jane ne leke. 
Gjendja monetare me 31.12.2013 ne vlere 55.644 leke ka zvoglim nga viti i 
kaluar dhe perputhet me pasqyren e njedhjes se parase ku jepen edhe 
faktoret e ndryshimit. 
Mjetet ne banka jane ne Ilogarite, Reiffeisen Bank leke 15333, leke, Banka 
Reiffeisen Bank Euro 8.769 leke, 
Mjetet ne arke jane ne Ieke 31.542 leke, 

A.B.I Shenime per Aktivet Afatshkurtra A.A.SH. 

A.A.SH Aktive monetare (shenim A.B.I.1) 

Bilanci kontabel me vlere 26.595.147 leke, eshte i kuadruar. Llogarite 
jane vendosur ne postet e duhura. Formati i perdorur eshte ne pershtatje me 
SKK2, te dhene ne shtojcen 1 te ketij standarti. Bilanci kontabel ka tre 
perberes kryesore : 

a) Aktivet qe kontrollon "Kantina-Miqesia_l"sh.p.k. (referenca ne 
pasqyrat paresore A.B.I. dhe A.B.II. ) ose Pasqyra l/A dhe Pasqyra 
l/P. 

b) Pasivet qe duhet te permbushe "Kantina-Miqesia_l" sh.p.k. (referenca 
ne pasqyrat paresore P.B.I dhe P.B.II) 

c) Kapitalin e pronarit te "Kantina-Miqesia_l " sh.p.k, (referenca ne 
pasqyrat paresore (P.B. III) 

I. SHENIME PER BILANCIN KONT ABEL 
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Ne krahasim me vitin e kaluar ne rubriken e kapitaleve jane rritur kapitalet 
per fitimin e 2013 179 879 leke dhe vleres se uljes se -humbjes te mbartur 
me vleren 1 79 368 Ieke, Gjate periudhes 2013 eshte marre vendim per 

Emertimi 2013 2012 Ndryshimet 
Kapitali themeltar 100 000 100 000 0 
Rezerve liziore 0 0 0 
Rezerva te tjera, - 598.660 118 708 - 717 368 
humbie e mbartur. 
Fitime te ushtrimit 13 179 879 -717368 -3 108 648 
Total kapitale te vela - 318 781 -498 660 +179 879 

Shenime per Levizjen e kapitaleve te veta (Shenim P.B.Jll) 

Perbehen nga detyrime ndaj furnitoreve, punonjesve, sigurimeve shoqerore, 
dhe shtetit per tatim mbi page. 
"Kantina-Miqesia _ 1,, mbetet debitor per detyrimet e siperparaqitura te 
evidentuara dhe te kuadruara me kontabilitetin . 

Humarrjet. (Shenim P.B.1.2) 
Nuk ka huamarrje afat shkurtra. 
Huat dhe parapagime (Shenim P.B./. 3) 

AAM ne vlere bruto nuk kane ndryshuar nga viti i kaluar. AAM nuk jane 
pakesuar per vleren e amortizimit sipas vendimit te brendshem te drejtimit, 
pasi viti 2013 ka qene nje vit finaciar i veshtire per shoqerine tone. 
Detyrimet A/at shkurtra 

AAM (Shenim A.B.11.2.) 
AA materiale paraqiten ne vlere neto ne shumen totale 5.528.804 leke. 

Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik te 
realizuar nga ne me date 31.12.2013. Vleresimi me kosto. Perben mall per 
shitje dhe lende te para. 
Vleresimi me kosto mesatare. 

A.A.SH Inventari (shenim A.B.1.4) 



Analiza shpenzime personeli, pasqyron pagat dhe kontributet e punonjesve 
tee shoqerise tee rakoduara me dokumentat baze. 

4 

(Shenim P.A.Sh.I.5) 

Analiza e mallra pasqyron blerjet e bera nga shoqeria gjate periudhes per 
realizimi e aktivitetit te saj . 

(Shenim P.A.Shl.4) 
• 

(Shenim P.A.Sh.I.3) Efekti i ndryshimit ne gjendjen e inventarit eshte 
pasqyruar me vleren prej 395784 Iekesh, vlere e cila perputhet me vleren 
ndryshimit te inventarit kontabel. 

(Shenirn P.A.Sh.I.l.2)Nuk ka. 

(Shenim P.A.Sh.I. l) Te ardhurat rezultojne nga:. 

Shitje mallrash ne vlere 3.206.770 leke. Jane te rakorduara me 
dokumentacionin. Pasqyrojne shitjet nga aktiviteti kryesor prodhim e 
tregtim pijesh alkolike. Te ardhurat jane njohur me vlere fature, sepse me 
prerjen e fatures dhe marrjen ne dorezim te mallit dhe sherbirnit nga bleresi 
kane kaluar tek ky i fundit edhe rreziqet, sipas parimit te te drejtave te 
konstatuara. 

(Shenim P.A.Sh.) 
Kjo pasqyre eshte bazuar ne klasifunin e shpenzimeve sipas natyres, Jane 
njohur shpenzimet qe lidhen me realizimin e te ardhurave te paraqitura ne 
kete deklarate. 

SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURA VE DHE 
SHPENZIMEVE. 

humbjen paraardhese dhe jane kaluar ne destinacion sipas vendimit te 
zoteruesit te kapitalit.. Kapitali zoterohet totalisht nga Vjollca Likaj 
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Nuk kane ndodhur ngjarje qe evidentojne kushte qe kane ekzistuar ne 
daten e bilacit, per te cilat behen rregullime ne bilanc dhe ne pasqyren e te 
ardhurave dhe shpenzimeve te vi tit ushtrimor qe mbyllet 31.12.2013. Si 
rezultat nuk kane efekt mbi shifrat financiare te periudhave kontabel te 
mepasshme. 

Ngjarjet mbas bilancit. 

Rezultati bruto dhe neto eshte llogaritur e pasqyruar drejte 

(Shenim P.A.Sh.l.12.3) Nuk ka. 

Kostal te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit pasqyrojne shpenzimet per 
sherbirne nga te trete.. 

Amortizim te llogaritur per vitin 2013 nuk ka pas vendimit te marre nga 
drejtimi i shoqerise. 
(Shenim P.A.Sh.I.7) 

(Shenirn P.A.Sh.I.6) 



• 
Kjo kopje e deklerates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetern per nevojat tuaja 
personale. Per te kryer paqesen Ju lutem te gjeneroni Flete Paqesen duke kllkuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te 
metejshrne ju lutem kontaktonl sherblrnln ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar 
email ne addresen: efiling@tatlme.gov.al 

Firma e Personlt te tatueshern: Data 
2014-03-26 

Dahl dhe Firm a e Personit te Tatueshem - Dcklaroj nen pergjcgjesine time: 11e mformacioni i mesiperm cshte i plote dhc i saktc. 

PER PERDORIM PERSONAL FORMULARIDEKLARIMITDHE 
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN 

/tE~ ,,J (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: L18125701A3YG019 

2013 
1111111111111111111111111111111111111111111111111 Ill 

L 18125701A3YG019 

(3) Numri ldentifikues I Personlt te Tatueshem 
(NIPT) L 18125701A 

(4) Emri Tregtar i Personit te Tarueshem: KANTINA-MIQESIA 1 
(S) Emrl Mbiemri i Personit Fizik: 

(6)Adresa Rruqa Kalldrun, Krn-1 MALSI E MADHE 
(7) Numri Telefonlt: Males! e Madhe, Drejtoria Rajonale Shkoder 

u1mcroru nese infomw:1oru 1 mesiperm esme JO 1 plotc ose lea ndryshuar 

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore 

(8/9) Tc ardhurat 3.206.770,00 3.206.770,00 
(10/11) Shpenzlmet 3.019.603,00 3.005317,00 
(12) Shpenzimct e pazbritshme 14.286,00 
Rezultatl 
(13/14) ltumbja 

(15/16) Fitimi 187.167,00 215.739,00 
(17) Humhje e mbartur 0,00 
( 18) F'illmi i tatucshem ncto (Hi-17) 215.739,00 

Llogaritja e tatim fitimit 
(19) Tarim fitimi me shkallen tatimore standarte 21.574,00 
(20) Talim fitimi me perqindje te tjera 0,00 
(21) Tatim fitimi (19+20) 21.574,00 
(22) Tatim fitimi i shryre 250.962,00 
(23) Parapagime 200.000,00 
(2-') Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 

0,00 
(25) Kerkese per rimbursim 0,00 
(26) Tarim fitimi i mbipuguar 429.388,00 
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 

(28) Denime I interesa per voness • 0,00 

(29) TOT ALI PER TU PAGUAR 0,00 
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